
 

_____________________________________________________________________________________ 

Bloco da Odontologia – Campus Mucambinho - Universidade Federal do Ceará  

Rua Conselheiro José Júlio, s/n.º  Centro CEP: 62.010-820 – Sobral/CE Fone (88) 3695 4648 

e-mail: odontologia@sobral.ufc.br 

  

 

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 32/2021 de 15 de abril de 2021. 
 
 

 
A Coordenadora do Curso de Odontologia da Universidade Federal do Ceará – Campus de 
Sobral, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, em conformidade com 
a Portaria nº 0497/PROGEP/UFC, de 11 de fevereiro de 2021, do Magnífico Vice- Reitor da 
Universidade Federal do Ceará, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 
Art. 1º - Designar a professora: Poliana Lima Bastos para realizar avaliação do Processo 
Seletivo de monitores remunerados e voluntários,  constante do Edital 02/2021/ODS, do 
Programa de Iniciação à Docência- PID do ano de 2021 do Curso de Odontologia, referente 
ao projeto intitulado: MANUAIS PRÁTICOS DIGITAIS DE PRÓTESE E OCLUSÃO NO 
APRENDIZADO DOS ESTUDANTES para ser operacionalizado junto à comunidade 
acadêmica do curso de Odontologia – Campus de Sobral, desta Universidade.  
 

 
 
 
 
 
Cientifique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 
 

 

Profa.Dra.Adriana Kelly de Sousa Santiago Barbosa 
Coordenadora do Curso de Odontologia/ UFC- Campus Sobral 

 

 

mailto:odontologia@sobral.ufc.br

	PORTARIA Nº 32/2021 de 15 de abril de 2021.
	A Coordenadora do Curso de Odontologia da Universidade Federal do Ceará – Campus de Sobral, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, em conformidade com a Portaria nº 0497/PROGEP/UFC, de 11 de fevereiro de 2021, do Magnífico Vice...
	RESOLVE:
	Art. 1º - Designar a professora: Poliana Lima Bastos para realizar avaliação do Processo Seletivo de monitores remunerados e voluntários,  constante do Edital 02/2021/ODS, do Programa de Iniciação à Docência- PID do ano de 2021 do Curso de Odontologia...
	Cientifique-se. Registre-se. Cumpra-se.
	Profa.Dra.Adriana Kelly de Sousa Santiago Barbosa
	Coordenadora do Curso de Odontologia/ UFC- Campus Sobral



